НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №102
заседания Правления  НП СРО «НКСО»

г. Москва 30 сентября 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «О структурном подразделении, осуществляющем контроль за оценочной
деятельностью членов НП СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:
1. «В связи с внесением изменений в Федеральный закон об оценочной деятельности в
части требований к работникам, входящим в состав структурного подразделения
саморегулируемой организации, осуществляющего контроль за оценочной деятельностью
членов саморегулируемой организации оценщиков, с учетом требований трудового
законодательства, прекратить 30.09.2014 полномочия членов Управления по контролю
Фролова В.В., Тыщук Е.В., Мозгуновой  Г.В.».

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин
Секретарь (подпись) М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско